Referto partita 2 1~ Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Maschile

Referto Partita 2 - terminata

Data: 04-05 Ora (da calendario): 11:05
Campo: 1 Girone: AM

Inizio (effettivo): 11:08 Fine partita: 11:36

Segnapunti: Cus catania Cronometrista: Cus catania
Guardialineel: Cus catania Guardialinee2: Cus catania

Primo Arbitro: ANASTASI Martina Secondo Arbitro: NOVARA Davide

CHIAVARI C.P. CANOA CLUB NAPOLI
ACADEMY N° | Nome Ruolo

1 Costagliola Andrea Silvio (c) Giocatore
N° Nome Ruolo
7 Lucci Vincenzo Giocatore
1 llliano Gianni Giocatore
) ) ) 8 Pugliese Michele Manuel Giocatore
2 Loprieno Vitandrea Giocatore
) ) 14 Schiano Di Cola Alessandro Giocatore
3 Vanacore Dario Giocatore
17 Zifferero Paolo Giocatore
4 Antonini Giacomo Giocatore
L ) ) 20 Ruggiero Giuseppe Giocatore
6 Clerici Simone Giuseppe Giocatore
) ) 70 Parascandola Domenico Giocatore
7 Porzio Marco (c) Giocatore
99 Massa Fabrizio Giocatore
8 Castellacci Benedetto Giocatore
AC Carannante Alessandro Tecnico
9 Aversa Gianmarco Giocatore

CHIAVARI C.P.

ACADEMY 4 -5 CANOA CLUB NAPOLI

firma firma




Referto partita 2 1~ Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Maschile

10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

08:20

07:15

06:30

03:45

01:25

00:50

00:03

00:00

10:00

09:57

08:50

07:50

00:35

00:00

CHIAVARI C.P.
ACADEMY

Aversa Gianmarco

Aversa Gianmarco

Porzio Marco

Vanacore Dario

Aversa Gianmarco

Illiano Gianni

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal
Verde
Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine partita

CANOA CLUB NAPOLI Secondario Note

Pugliese Michele
Manuel

Costagliola Andrea
Silvio

Ruggiero Giuseppe

Zifferero Paolo

Pagaia

Massa Fabrizio

Massa Fabrizio

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=184&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=184&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=184&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=184&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=184&sort=note

