## Referto Partita 2 - terminata

**Data:** 04-05 Campo: 1

Inizio (effettivo): 11:08 Segnapunti: Cus catania Guardialinee1: Cus catania

Primo Arbitro: ANASTASI Martina

Ora (da calendario): 11:05

Girone: AM

Fine partita: 11:36

Cronometrista: Cus catania Guardialinee2: Cus catania

Secondo Arbitro: NOVARA Davide

## CHIAVARI C.P.

## CANOA CLUB NAPOLI

ACADEMY			N°	Nome	Ruolo
N°	Nome	Ruolo	1	Costagliola Andrea Silvio (c)	Giocatore
1	Illiano Gianni	Giocatore	7	Lucci Vincenzo	Giocatore
2	Loprieno Vitandrea	Giocatore	8	Pugliese Michele Manuel	Giocatore
3	Vanacore Dario	Giocatore	14	Schiano Di Cola Alessandro	Giocatore
4	Antonini Giacomo	Giocatore		Zifferero Paolo	Giocatore
6	Clerici Simone Giuseppe	Giocatore	20	Ruggiero Giuseppe	Giocatore
			70	Parascandola Domenico	Giocatore
7	Porzio Marco (c)	Giocatore	99	Massa Fabrizio	Giocatore
8	Castellacci Benedetto	Giocatore	AC	Carannante Alessandro	Tecnico
9	Aversa Gianmarco	Giocatore			

## CHIAVARI C.P. **ACADEMY**

4 - 5 CANOA CLUB NAPOLI

firma	firma

N.	т.	Min.	CHIAVARI C.P. ACADEMY			CANOA CLUB NAPOLI	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Aversa Gianmarco	Palla al centro				
3	1	08:20			Goal	Pugliese Michele Manuel		
4	1	07:15	Aversa Gianmarco	Goal				
5	1	06:30			Goal	Costagliola Andrea Silvio		
6	1	03:45			Goal	Ruggiero Giuseppe		
7	1	01:25			Goal	Zifferero Paolo		
8	1	00:50	Porzio Marco	Goal				
9	1	00:03	Vanacore Dario	Verde			Pagaia	
10	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
11	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
12	2	09:57			Palla al centro	Massa Fabrizio		
13	2	08:50			Goal	Massa Fabrizio		
14	2	07:50	Aversa Gianmarco	Goal				
15	2	00:35	Illiano Gianni	Goal				
16	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	